
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
22/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről 
a 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 5.886.889 e Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.654.512 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.681.777 e Ft, az 1. melléklet 

szerint.” 
 

2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 4.976.312 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.855.005 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.855.005 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.065.599 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.048.750 e Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 16.849 e Ft” 
g) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 986.735 e Ft:” 
h) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 977.290 e Ft” 
i) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 106.209 e Ft:” 
j) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 6.209 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.794.888 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.794.888 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2/5 
 

„aa) kötelező feladat 2.794.888 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzatai 5.013.467 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.279.573 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.264.046 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 15.527 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 348.481 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 342.638 e Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.774.758 e Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.65.000 e Ft” 
i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 118.758 e Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.557.624 e Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.138.868 e Ft” 
l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 418.756 e Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 135.459 e Ft:” 
n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 105.230 e Ft” 
o) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 30.229 e Ft” 
p) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 98.453 e Ft:” 
q) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 98.453 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 1.641.045 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.286.125 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.220.104 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 66.021 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 205.242 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 202.492 e Ft” 
g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 2.750 e Ft” 



3/5 
 

h) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 149.678 e Ft:” 

i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 126.678 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.027.265 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.027.265 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.027.265 e Ft” 

 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.633.406 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 63.506 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 52.719 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 10.787 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15.336 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 12.772 e Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.066.973 e Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 953.073 e Ft” 
i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 111.900 e Ft” 
j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 135.459 e Ft:” 
k) f) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 105.230 e Ft” 
l) f) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 30.229 e Ft” 
m) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 98.453 e Ft:” 
n) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 98.453 e Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.380.061 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.216.067 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.211.327 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 333.145 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 329.866 e Ft” 



4/5 
 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 707.785 e Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 700.927 e Ft” 

 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.286.125 e Ft, a 9. melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.268.874 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.202.853 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 66.021 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 17.251 e Ft:” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 17.251 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(2) Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 205.242 e Ft, a 10. melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 172.162 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 169.412 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 2.750 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmények 33.080 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 33.080 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 149.678 e Ft, a 11. 
melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 149.678 e Ft:” 

c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 126.678 e Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 233.912 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Céltartalékok 135..459 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 105.230 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 30.229 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 98.453 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



5/5 
 

„ba) kötelező feladat 98.453 e Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
 

 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről

